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Ergebnisse:
SV Rot-Weil3 Sagar

Paulik, Tobias 130 271
Tusche, Walter 143 238
Schiitz, Robert 138 258
Paulik, Detlef 141 280
Schlammer, Udo 130 256
Chmurek, Detlef 144 258
Melcher, Arthuri 73 111
E SV Gablenz

Mertink, Dirk (2) 104 212
Lux, Maurice 112 242
Balogh, Maik 139 278
Brauner, Roger 132 283
Heinrich, Kay 123 212
Spichal, Robert 94 226
" BC Finsterwalde

Gampe, Jan 109 241
ABmann, Maik 141 270
Kautz, Oliver 129 256
Poeschke, Stefan 138 290
Gorner, Maik 135 267
Hausler, Heiko 126 267
@ BSV 1959 Horlitz

Walczak, Glnter 117 223
Fionzek, Frank 141 284
Preusche, Kay 131 240
Schneider, Felix 144 314
Schneider, Dirk 105 240
Engel, Sven 147 273
Tabelle

1 @ SV Bohsdorf

2 @ BSV 1959 Horlitz

3 SV Rot-Weil Sagar

4 @ SSV Schw. Pumpe/Terpe
5 @ BC Finsterwalde

6 B SV Gablenz

7 @ FSV 1895 Spremberg Il
8 @ SV Lausitz Forst

Weniger als 50% der Spiele:

Hanke, André

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Fil

12. Spieltag

Regionalliga Studbrandenburg

Billard - Kegeln - Saison 2025/26
Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

1561 @ SSV Schw.Pumpe/Terpe 1540
271 Filter, Mario 137 249 249
509 Richter, Lutz 135 269 518
767 Katzmer, Wilfried 118 231 749

1047 Schober, Marcel 132 248 997

1303 Herziger, Alyn 139 268 1265

1561 Marusch, Manfred 144 275 1540

1561

1453 @ FSV 1895 Spremberg Il 1411
212 Klausch, Frank 117 236 236
454  Strenge, Andreas 129 256 492
732 Peter, Edgar 117 245 737

1015 Wille, Michael 107 220 957

1227 Schulze, Mike 99 227 1184

1453 Brutz, Andreas 100 227 1411

1591 ‘@ sV Bohsdorf 1636
241 Scholz, Raimo 130 302 302
511 Sonnabend, Ingo 123 263 565
767 Koall, Olaf 161 292 857

1057 Fischer, Hartmut 134 249 1106

1324 Lysk, Richard 121 270 1376

1591 Philipp, Ronny 138 260 1636

1574 @ sv Lausitz Forst 1416
223 Schulz, Sven 118 258 258
507 Urbanitz, Hans-Joachim 117 245 503
747 Adolf, Frank 97 213 716

1061 Bassy, Jan 97 193 909

1301 Hanschke, Manfred 99 206 1115

1574 Adolf, Thomas 159 301 1416

Punkte S GD Ges. Max.
18: 6 121.567,17 18806 1679
16: 8 121.563,25 18759 1697
14:10 121.510,08 18121 1574
12:12 121.527,42 18329 1622
12:12 121.485,92 17831 1591
11:13 121.486,75 17841 1555
8 :16 121.473,08 17677 1583
5:19 121.414,75 16977 1497
1 262,00

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Schneider, Felix
Adolf, Thomas
Koall, Olaf
Scholz, Raimo
Zech, Michael
Brutz, Andreas
Fionzek, Frank
Fischer, Hartmut
Engel, Sven
Paulik, Tobias
Poeschke, Stefan
Lysk, Richard
Schulz, Sven
Paulik, Detlef
Marusch, Manfred
ARmann, Maik
Schlammer, Udo
Filter, Mario
Schneider, Dirk
Herziger, Alyn
Balogh, Maik
Brauner, Roger
Schober, Marcel
Lux, Maurice
Gorner, Maik
Chmurek, Detlef
Katzmer, Wilfried
Wille, Michael
Richter, Lutz
Schiitz, Robert
Kautz, Oliver
Philipp, Ronny
Hausler, Heiko
Spichal, Robert
Peter, Edgar
Klausch, Frank
Adolf, Frank
Dutscho, Jorg
Strenge, Andreas
Schulze, Mike
Sonnabend, Ingo
Gampe, Jan
Walczak, Glnter
Preusche, Kay
Tusche, Walter
Heinrich, Kay
Urbanitz, Hans-Joachim
Bassy, Jan
Hanschke, Manfred

Ho1
Fol
Bohl
Bohl
Gabl
FSVv2
Ho1
Bohl
Ho1
Sagl

Bohl
Fol
Sagl
P/T1
Fil
Sagl
P/T1
Ho1
P/T1
Gab1l
Gabl
P/T1
Gabl
Fil
Sagl
P/T1
FSv2
P/T1
Sagl

Bohl
Fil
Gabl
FSVv2
FSVv2
Fol
Sagl
FSv2
FSVv2
Bohl
Fil
Ho1
Ho1
Sagl
Gabl
Fol
Fol
Fol

Lo d
£

KV

12 298,00
12 284,42
12 284,33
12 278,67
9 275,56
11274,27
12 274,17
10273,80
12 273,17
10272,70
10 269,60
10 267,70
12 263,00
10 262,50
12 261,33
12 261,08
12 259,42
12 259,25
12 258,25
12 257,42
12 256,83
12 255,92
12 253,92
12 253,58
12 250,42
12 249,92
12 248,50
12 247,25
12 247,00
12 246,00
12 244,92
10 244,60
12 244,42
10 243,00
12 240,58
12 240,50
12 240,08
10 239,40
12 238,92
12 234,83
10 232,00
10 230,40
10225,10
10 224,20
6 218,50
12 216,08
12 216,00
12 207,75
12 203,50
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